
Vasi ateniesi a figure nere. Un
manuale
Read More
SKU: 9496
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Boardman, Johneditore: Rusconi Librianno-
edizione: 1990

Product Description
In 8, 272 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9496)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cultura e spiritualità nella
tradizione monastica
Read More
SKU: 8682
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Penco, Gregorioeditore: Benedictinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
195 pagine, 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cultura-e-spiritualit-nella-tradizione-monastica/
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La teologia mistica della Chiesa
d'Oriente. La visione di Dio
Read More
SKU: 5537
Price: 22,00€
Stock: outofstock
autore: Lossky Vladimireditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
XXVII, 412 p., 21 cm, rilegatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5537)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le verità dissonanti. Aristotele
alla fine del Medioevo.
Presentazione di Mariateresa
Fumagalli Beonio Brocchieri
Read More
SKU: 5264
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Luca Bianchi, Eugenio Randieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XVI+193. Brossura. Biblioteca di cultura moderna ; 991 brossura Ottimo (Fine) (5264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-verit-dissonanti-aristotele-alla-fine-del-medioevo-presentazione-di-mariateresa-fumagalli-beonio-brocchieri/
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I linguaggi del sapere. A cura di
Corrado Bologna. Prefazione di
Alberto Asor Rosa
Read More
SKU: 1803
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Giorgio Raimondo Cardonaeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. IX+412. Brossura. Tavole fuori testo. Biblioteca di cultura moderna 994 brossura Buono
(Good) (1803)

In cammino verso il linguaggio
Read More
SKU: 19108
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 224 pagine, brossura con segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (19108)

I tempi e la vita di Don Guanella
: ricerche biografiche
Read More
SKU: 18990
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Centro Studi Guanelliani a cura dieditore:
Nuove frontiereluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1990

Product Description
474 pagine; 24 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Dedica anonima all'anteporta brossura Molto buono (Very Good) (18990)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Arbitrato rituale e giurisdizione
Read More
SKU: 18300
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Nic??tina, Giuseppeeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
230 pagine; 25 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La cross-examination : strategie
e tecniche
Read More
SKU: 17937
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Stone, Marcuseditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
XXXV, 347 pagine; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I consigli evangelici : proposta e
interpretazione
Read More
SKU: 17037
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ortensio : da Spinetolieditore: Edizioni
dehonianeluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1990

Product Description
198 pagine; 19 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti sigle e timbri,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ars et ratio. Dalla torre di
Babele al ponte di Rialto. a cura
di Jean Claude Maire Vigueur e
Agostino Paravicini Bagliani ;
premessa di Lorenzo Zichichi
Read More
SKU: 15842
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Balestracci .. [et al.]editore: Sellerio Editore
Palermoluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1990

Product Description
277 pagine con 12 tav. : ill. ; 21 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina altrimenti
ottimo brossura Molto buono (Very Good) (15842)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Arte della Seta a Catanzaro.
Capituli Ordinationi et Statuti.
Introduzione di Augusto
Placanica
Read More
SKU: 15756
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Giuditta e Pacini Editori
luogo-edizione: Catanzaroanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 112, con tavole a colori. Trascrizione e riproduzione del manoscritto originale Legatura
editoriale tutta tela e oro, sovraccopertina illustrata rilegato Molto buono (Very Good) (15756)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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